



Tel./fax 388 314 222
IČO: 20026045

E-mail: lusp@lusp.cz

LUSPOL SE
Nám. 14. října 1307/2
150 00 Praha 6
IČ: 20026045 DIČ: CZ 20026045
ČSOB a.s. 266707817/0300

ých tesářských kcl - vícepráce

firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka H 1504

Stavební rozpočet

Zakázka: Změnový list č.2 - ZŠ Vodňanská - Změna povrchových úprav
viditelných tesářských kcl - vícepráce

Fáze: Založená nabídka

Zúčastněné firmy

:

Údaje o zpracovateli

Zpracovatel: Výchozí účet správce serveru

Rozpis DPH

Sazba	Základ
21%	373 439

Schváleno

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Způsobilé výdaje	373 439	78 422	451 861
776: Podlahy povlakové	54 476	11 440	65 916
783: Nátěry	318 963	66 982	385 945
	373 439	78 422	451 861

Rožpočet

Poř. ▲	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				373 439
			SO_01: Způsobilé výdaje				373 439
			776: Podlahy povlakové				54 476
44	SP		Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	45,525	12,06	549
44	SP		Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	45,525	347,03	15 798
44	B		linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	51,047	650,00	33 181
44	SP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	38,420	126,10	4 845
45	SP	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové - výška objektu přes 12 do 24 m	t	0,213	485,00	103
			783: Nátěry				318 963
2	SP	783783201	Nátěry tesařských konstrukcí prolipožární - B (nesnadno hořlavý)	m2	509,200	301,30	153 422
3	SP	783783203	Nátěry tesařských konstrukcí prolipožární - typ trojnásobné expanzní	m2	509,200	109,60	55 808
4	SP	783795211	Nátěry tesařských konstrukcí barvami lazurovací - základní (A)	m2	509,200	158,30	80 606
5	SP	783601816	Broušení stávajících tesařských konstrukcí - pod nové nátěry	m2	509,200	57,20	29 126
							373 439

